Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
ARMAFIX AF
ISOLERT RØROPPLAGRING
• Hindrer kuldebro
• Miljøvennlig lettvekt PET bæresegmenter
• Rask montasje med selvklebende lukking
• Enkelt feste takket være en selvklebende

ønskede anvendelse som bruker har planlagt.
12 2020 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Med forbehold om endringer uten forutgående varsel. Våre generelle vilkår for salg og levering gjelder.
Armafix AF røropplagring kombipakke
Røropplagring og rørklammer. Spesielt tviklet for bruk med AF/Armaflex.
Rør maks. utv.-Ø
[mm]
AF-2
Isolasjonstykkelse 11,0 mm - 14,5 mm
AF-4 (AF-3)*
Isolasjonstykkelse 15,5 mm - 22,5 mm
Maks. tillatt avstand
[m]
Bestillings-kode Stk./kartong Maks. tillatt avstand
[m]
Bestillings-kode Stk./kartong
10. 2,00 FX-2-10/12K 32. 2,00 FX-4(3)-10/12K 26.
12. 2,00 FX-2-10/12K 32. 2,00 FX-4(3)-10/12K 26.
15. 2,00 FX-2-15/18K 24. 2,00 FX-4(3)-15/18K 24.
18. 2,00 FX-2-15/18K 24. 2,00 FX-4(3)-15/18K 24.
22. 2,75 FX-2-22/25K 24. 2,75 FX-4(3)-22/25K 12.
25. 2,75 FX-2-22/25K 24. 2,75 FX-4(3)-22/25K 12.
28. 3,00 FX-2-28/30K 16. 3,00 FX-4(3)-28/30K 12.
30. 3,00 FX-2-28/30K 16. 3,00 FX-4(3)-28/30K 12.
35. 3,50 FX-2-35/38K 12. 3,50 FX-4(3)-35/38K 12.
38. 3,50 FX-2-35/38K 12. 3,50 FX-4(3)-35/38K 12.
42. 3,75 FX-2-42/45K 12. 3,75 FX-4(3)-42/45K 12.
45. 3,75 FX-2-42/45K 12. 3,75 FX-4(3)-42/45K 12.
48. 4,25 FX-2-48K 12. 4,25 FX-4(3)-48K 12.
54. 4,25 FX-2-54/57K 12. 4,25 FX-4(3)-54/57K 16.
57. 4,25 FX-2-54/57K 12. 4,25 FX-4(3)-54/57K 16.
60. 4,75 FX-2-60/64K 10. 4,75 FX-4(3)-60/64K 12.
64. 4,75 FX-2-60/64K 10. 4,75 FX-4(3)-60/64K 12.
70. 4,75 FX-2-70K 16. 4,75 FX-4(3)-70K 12.
76. 5,50 FX-2-76/80K 12. 5,50 FX-4(3)-76/80K 18.
80. 5,50 FX-2-76/80K 12. 5,50 FX-4(3)-76/80K 18.
89. 6,00 FX-2-89K 8. 6,00 FX-4(3)-89K 14.
Armafix AF røropplagring kombipakke
Røropplagring og rørklammer. Spesielt tviklet for bruk med AF/Armaflex.
Rør maks. utv.-Ø
[mm]

60. 4,75 FX-2-60/64K 10. 4,75 FX-4(3)-60/64K 12.
64. 4,75 FX-2-60/64K 10. 4,75 FX-4(3)-60/64K 12.
70. 4,75 FX-2-70K 16. 4,75 FX-4(3)-70K 12.
76. 5,50 FX-2-76/80K 12. 5,50 FX-4(3)-76/80K 18.
80. 5,50 FX-2-76/80K 12. 5,50 FX-4(3)-76/80K 18.
89. 6,00 FX-2-89K 8. 6,00 FX-4(3)-89K 14.
Rør maks. utv.-Ø
[mm]
AF-6
Isolasjonstykkelse 32,0 mm - 45,0 mm
Maks. tillatt avstand
[m]
Bestillings-
kode
Stk./kartong
15. 2,00 FX-6-15/18K 20. - - -
18. 2,00 FX-6-15/18K 20. - - -
22. 2,75 FX-6-22/25K 18. - - -
25. 2,75 FX-6-22/25K 18. - - -
28. 3,00 FX-6-28/30K 12. - - -
30. 3,00 FX-6-28/30K 12. - - -
35. 3,50 FX-6-35/38K 12. - - -
38. 3,50 FX-6-35/38K 12. - - -
42. 3,75 FX-6-42/45K 12. - - -
45. 3,75 FX-6-42/45K 12. - - -
48. 4,25 FX-6-48K 12. - - -
54. 4,25 FX-6-54/57K 8. - - -
57. 4,25 FX-6-54/57K 8. - - -
60. 4,75 FX-6-60/64K 10. - - -
64. 4,75 FX-6-60/64K 10. - - -
70. 4,75 FX-6-70K 9. - - -
76. 5,50 FX-6-76/80K 6. - - -
80. 5,50 FX-6-76/80K 6. - - -
89. 6,00 FX-6-89K 4. - - -
Merk Røropplagring for plastrør og rustfrie stålrør er tilgjengelige på forespørsel.
Tekniske egenskaper * passer til slanger med isolasjonstykkelse AF-3 og AF-4
Forskrifter (1) iht.  DIN 1988
Rør maks. utv.-Ø

Forskrifter (1) iht.  DIN 1988
Armafix AF røropplagring og klammer
Rør maks.
utv.-Ø [mm]
Armaflex
slanger nom.
Ø [mm]
Maks. tillatt
avstand [m]
AF-2
Isolasjonstykkelse 9,5 mm - 16,0 mm
Rørklammer AF-2
Bestillings-kode Utv.-Ø [mm] Lengde [mm] Stk./kartong Bestillings-
kode
Stk./kartong
10. 10. 2,00 FX-2-10/12 34. 45. 32. PCX 025/030 25.
12. 10. 2,00 FX-2-10/12 36. 45. 32. PCX 025/030 25.
15. 15. 2,00 FX-2-15/18 40. 45. 32. PCX 033/037 25.
18. 15. 2,00 FX-2-15/18 43. 45. 32. PCX 033/037 25.
22. 22. 2,75 FX-2-22/25 47. 45. 32. PCX 042/046 25.
25. 22. 2,75 FX-2-22/25 50. 45. 32. PCX 042/046 25.
28. 28. 3,00 FX-2-28/30 53. 45. 32. PCX 047/052 25.
30. 28. 3,00 FX-2-28/30 56. 45. 32. PCX 047/052 25.
35. 35. 3,50 FX-2-35/38 61. 50. 28. PCX 054/058 25.
38. 35. 3,50 FX-2-35/38 65. 50. 28. PCX 054/058 25.
42. 42. 3,75 FX-2-42/45 69. 50. 28. PCX 063/068 25.
45. 42. 3,75 FX-2-42/45 72. 50. 28. PCX 063/068 25.
48. 48. 4,25 FX-2-48 76. 55. 28. PCX 068/073 10.
54. 54. 4,25 FX-2-54/57 82. 55. 28. PCX 072/080 10.
57. 54. 4,25 FX-2-54/57 85. 55. 28. PCX 072/080 10.
60. 60. 4,75 FX-2-60/64 89. 65. 24. PCX 082/085 10.
64. 60. 4,75 FX-2-60/64 92. 65. 24. PCX 082/085 10.
70. 70. 4,75 FX-2-70 98. 65. 24. PCX 092/099 10.
76. 76. 5,50 FX-2-76/80 105. 75. 20. PCX 099/103 10.
80. 76. 5,50 FX-2-76/80 109. 75. 20. PCX 099/103 10.
89. 89. 6,00 FX-2-89 118. 95. 16. PCX 112/118 10.
102. 102. 6,00 FX-2-102/108 134. 95. 16. PCX 133/137 10.
108. 102. 6,00 FX-2-102/108 141. 95. 16. PCX 133/137 10.
114. 114. 6,00 FX-2-110/114 144. 115. 12. PCX 137/142 10.
125. 125. 6,00 FX-2-125 158. 115. 12. PCX 145/152 10.
133. 133. 6,00 FX-2-133/140 165. 115. 12. PCX 159/164 10.
140. 133. 6,00 FX-2-133/140 172. 115. 12. PCX 159/164 10.
160. 160. 6,00 FX-2-160 193. 115. 9. PCX 190 10.
165. - 6,00 FX-2-165/168 1 198. 125. 9. PCX 199 10.
168. - 6,00 FX-2-165/168 1 201. 125. 9. PCX 199 10.
132020 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Med forbehold om endringer uten forutgående varsel. Våre generelle vilkår for salg og levering gjelder.
Armafix AF røropplagring og klammer
Rør maks.

508. - 3,40 FX-4(3)-508 ●1 559. 215. 4. - -
610. - 2,90 FX-4(3)-610 ●1 661. 215. 2. - -
Rør maks.
utv.-Ø [mm]
Armaflex
slanger nom.
Ø [mm]
Maks. tillatt
avstand [m]
AF-6
Isolasjonstykkelse 32,0 mm - 45,0 mm
Rørklammer AF-6
Bestillings-kode Utv.-Ø [mm] Lengde [mm] Stk./kartong Bestillings-
kode
Stk./kartong
10. 10. 2,00 FX-6-10/12 68. 75. 20. PCX 063/068 25.
12. 10. 2,00 FX-6-10/12 71. 75. 20. PCX 063/068 25.
15. 15. 2,00 FX-6-15/18 74. 75. 20. PCX 068/073 10.
18. 15. 2,00 FX-6-15/18 77. 75. 20. PCX 068/073 10.
22. 22. 2,75 FX-6-22/25 80. 75. 20. PCX 072/080 10.
25. 22. 2,75 FX-6-22/25 84. 75. 20. PCX 072/080 10.
28. 28. 3,00 FX-6-28/30 91. 75. 20. PCX 082/085 10.
30. 28. 3,00 FX-6-28/30 95. 75. 20. PCX 082/085 10.
35. 35. 3,50 FX-6-35/38 104. 85. 16. PCX 099/103 10.
38. 35. 3,50 FX-6-35/38 109. 85. 16. PCX 099/103 10.
42. 42. 3,75 FX-6-42/45 113. 85. 16. PCX 099/103 10.
45. 42. 3,75 FX-6-42/45 116. 85. 16. PCX 099/103 10.
48. 48. 4,25 FX-6-48 119. 85. 16. PCX 112/118 10.
54. 54. 4,25 FX-6-54/57 126. 85. 16. PCX 112/118 10.
57. 54. 4,25 FX-6-54/57 129. 85. 16. PCX 112/118 10.
60. 60. 4,75 FX-6-60/64 134. 100. 12. PCX 133/137 10.
64. 60. 4,75 FX-6-60/64 137. 100. 12. PCX 133/137 10.
70. 70. 4,75 FX-6-70 144. 100. 12. PCX 137/142 10.
76. 76. 5,50 FX-6-76/80 152. 115. 12. PCX 137/142 10.
80. 76. 5,50 FX-6-76/80 156. 115. 12. PCX 137/142 10.
89. 89. 6,00 FX-6-89 167. 125. 12. PCX 159/164 10.
102. 102. 6,00 FX-6-102/108 179. 125. 12. PCX 190 10.
108. 102. 6,00 FX-6-102/108 188. 125. 12. PCX 190 10.
114. 114. 6,00 FX-6-110/114 196. 145. 12. PCX 199 10.
125. 125. 6,00 FX-6-125 207. 145. 12. PCX 206 10.
133. 133. 6,00 FX-6-133/140 219. 145. 8. PCX 231 10.
140. 133. 6,00 FX-6-133/140 225. 145. 8. PCX 231 10.
160. 160. 6,00 FX-6-160 248. 145. 6. PCX 249 10.
165. - 6,00 FX-6-165/168 254. 165. 5. PCX 259 10.
168. - 6,00 FX-6-165/168 257. 165. 5. PCX 259 10.
204. - 6,00 FX-6-204 1 305. 215. 3. - -
216. - 6,00 FX-6-216/219 ●1 317. 215. 1. - -
219. - 6,00 FX-6-216/219 ●1 320. 215. 1. - -
254. - 6,00 FX-6-254 ●1 355. 215. 1. - -
267. - 6,00 FX-6-267/273 ●1 368. 215. 1. - -
273. - 6,00 FX-6-267/273 ●1 374. 215. 1. - -
306. - 6,00 FX-6-306 ●1 407. 215. 6. - -
324. - 4,50 FX-6-324 ●1 425. 215. 6. - -
356. - 4,20 FX-6-356 ●1 457. 215. 6. - -
406. - 4,20 FX-6-406 ●1 507. 215. 2. - -
457. - 3,70 FX-6-457 ●1 558. 215. 2. - -
508. - 3,40 FX-6-508 ●1 609. 215. 2. - -
610. - 2,90 FX-6-610 ●1 711. 215. 2. - -
Merk Rørstøtter for plastrør og rustfrie stålrør er tilgjengelige på forespørsel.
ytre Ø = installasjon Ø
Tekniske egenskaper røropplagring AF-4 (AF-3) passer til slanger med isolasjonstykkelse AF-3 og AF-4
Forskrifter maks. tillatte klammeravstand i meter iht. DIN 1988